１

2024年 4月 1日

各 位

マクセルフロンティア株式会社

取 締 役 社 長 尾 藤 智 美

代表取締役の異動並びに取締役体制に関するお知らせ

 当社は、本日の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について承認を得

て決定となりましたのでお知らせします。

 また、2024年 4月 1日付の取締役新体制につきましても、併せてお知らせします。

記

１．代表取締役の異動の内容（異動日：2024年 4月 1日）

氏 名 新役職 旧役職

尾藤 智美 代表取締役 取締役社長 取締役

２．取締役新体制（2024年 4月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

尾藤 智美 代表取締役 取締役社長 取締役

梅田 雅彦 常務取締役 代表取締役 取締役社長

小野 俊明 取締役 取締役

鈴木 健二 取締役 取締役

三浦 錠二 (新任) 取締役 －

小野寺信二 取締役 (非常勤) 取締役 (非常勤)

３．監査役体制（2024年 4月 1日）

氏 名 新役職 旧役職

石山 博之 監査役 監査役

以 上